

ТАБЛИЦА С НАЧАЛНА ЦЕНА НА ВСЯКА КАТЕГОРИЯ ДЪРВЕСИНА ЗА НАСАЖДЕНИЕТО, ВКЛЮЧЕНО В ОБЕКТА/прогнозни количества/															
обект	отдел и подотдел	д.вид	едра		средна		дребна		дърва за огрев		общо		гаран- ция за участие		вид проце- дура
			кол.	цена	кол.	цена	кол.	цена	кол.	цена	кол.	ст-ст на обекта без ДДС	лева	лева	
			куб.м.	лв./м ³	куб.м.	лв./м ³	куб.м.	лв./м ³	куб.м.	лв./м ³	куб.м.	лева	лева	%	
1	2-6	бк	315	45.00	303	20.00	45	10.00	754	22.00	1417	37273.00	1863.65	5	търг
		гбр	0	0.00	2	20.00	0	0.00	104	22.00	106	2328.00	116.4	5	търг
		яв	0	0.00	0	0.00	0	0.00	7	22.00	7	154.00	7.7	5	търг
такса за адм услуги			315	1.50	305	1.50	45	1.50	865	3.00	1530	3592.50	179.63	5	търг
Общо			315		305		45		865		1530	43347.50	2167.38		

Изготвил

/инж. И. Кирилова/

Директор ОП "УОЗГ"

/инж. Тодор Тодоров/

ТАБЛИЦА С НАЧАЛНА ЦЕНА НА ВСЯКА КАТЕГОРИЯ ДЪРВЕСИНА ЗА ВСЯКО НАСАЖДЕНИЕ, ВКЛЮЧЕНО В ОБЕКТА/прогнозни количества/

обект	отдел и подотдел	д.вид	едра		средна		дребна		дърва за огрев		общо		гаранция за участие		вид процедура
			кол.	цена	кол.	цена	кол.	цена	кол.	цена	кол.	ст-ст на обекта без ДДС	лева	%	
			куб.м.	лв./м³	куб.м.	лв./м³	куб.м.	лв./м³	куб.м.	лв./м³	куб.м.	лева	лева	%	
2	774-з	бк	70	45.00	79	20.00	15	10.00	100	22.00	264	7080.00	354	5	Търг
		гбр	0	0.00	0	0.00	0	0.00	51	22.00	51	1122.00	56.1	5	Търг
		здб	0	0.00	1	20.00	0	0.00	19	22.00	20	438.00	21.9	5	Търг
	724-ш1	здб	0	0.00	0	0.00	0	0.00	340	22.00	340	7480.00	374	5	Търг
		гбр	0	0.00	0	0.00	0	0.00	55	22.00	55	1210.00	60.5	5	Търг
		цр	0	0.00	0	0.00	0	0.00	40	22.00	40	880.00	44	5	Търг
		бк	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	22.00	5	110.00	5.5	5	Търг
	421-е	бб	0	0.00	70	20.00	10	10.00	104	10.00	184	2540.00	127	5	Търг
		чб	0	0.00	0	0.00	0	0.00	26	10.00	26	260.00	13	5	Търг
	такса за адм. услуги			70	1.50	150	1.50	25	1.50	740	3.00	985	2587.50	129.38	5
Общо			70		150		25		740		985	23707.50	1185.38		

Изготвил

/инж. Й. Кирилова/

Директор ОП "УОЗГ":

/инж. Тодор Тодоров/

ТАБЛИЦА С НАЧАЛНА ЦЕНА НА ВСЯКА КАТЕГОРИЯ ДЪРВЕСИНА ЗА ВСЯКО НАСАЖДЕНИЕ, ВКЛЮЧЕНО В ОБЕКТА/прогнозни количества/

обект	отдел и подотдел	д.вид	едра		средна		дребна		дърва за огрев		общо		гаранция за участие		вид процедура
			кол.	цена	кол.	цена	кол.	цена	кол.	цена	кол.	ст-ст на обекта без ДДС	лева	%	
			куб.м.	лв./м³	куб.м.	лв./м³	куб.м.	лв./м³	куб.м.	лв./м³	куб.м.	лева			
3	7-в	бк	10	45.00	0	0.00	0	0.00	235	22.00	245	5620.00	281	5	Търг
		гбр	0	0.00	0	0.00	0	0.00	9	22.00	9	198.00	9.9	5	Търг
		яв	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	22.00	6	132.00	6.6	5	Търг
	7-г	бк	25	45.00	0	0.00	0	0.00	620	22.00	645	14765.00	738.25	5	Търг
		гбр	0	0.00	0	0.00	0	0.00	15	22.00	15	330.00	16.5	5	Търг
		яв	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	22.00	10	220.00	11	5	Търг
	7-д	бк	5	45.00	0	0.00	0	0.00	212	22.00	217	4889.00	244.45	5	Търг
		гбр	0	0.00	0	0.00	0	0.00	8	22.00	8	176.00	8.8	5	Търг
		яв	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	22.00	5	110.00	5.5	5	Търг
такса за адм. услуги			40	1.50	0	0.00	0	0.00	1120	3.00	1160	3420.00	171.00	5	Търг
Общо			40		0		0		1120		1160	29660.00	1493.00		

Изготвил

/инж. Й. Кирилова/

Директор ОП "УОЗГ":

/инж. Тодор Тодоров/

ТАБЛИЦА С НАЧАЛНА ЦЕНА НА ВСЯКА КАТЕГОРИЯ ДЪРВЕСИНА ЗА ВСЯКО НАСАЖДЕНИЕ, ВКЛЮЧЕНО В ОБЕКТА/прогнозни количества/

обект	отдел и подотдел	д.вид	едра		средна		дребна		дърва за огрев		общо		гаранция за участие		вид процедура
			кол.	цена	кол.	цена	кол.	цена	кол.	цена	кол.	ст-ст на обекта (без ДДС)	лева	%	
			куб.м.	лв./м³	куб.м.	лв./м³	куб.м.	лв./м³	куб.м.	лв./м³	куб.м.	лева			
4	363-в	гбр	0	0.00	67	20.00	13	10.00	154	22.00	234	4858.00	242.9	5	търг
		бк	50	45.00	98	20.00	12	10.00	73	22.00	233	5936.00	296.8	5	търг
		здб	0	0.00	0	0.00	0	0.00	25	22.00	25	550.00	27.5	5	търг
		цр	0	0.00	0	0.00	0	0.00	8	22.00	8	176.00	8.8	5	търг
	480-а	чб	0	0.00	85	20.00	5	10.00	95	10.00	185	2700.00	135	5	търг
		ак	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	22.00	6	132.00	6.6	5	търг
		цр	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	22.00	5	110.00	5.5	5	търг
		бл	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	22.00	4	88.00	4.4	5	търг
	481-и	чб	0	0.00	50	20.00	5	10.00	60	10.00	115	1650.00	82.5	5	търг
		цр	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	22.00	5	110.00	5.5	5	търг
	481-т	чб	0	0.00	35	20.00	0	0.00	34	10.00	69	1040.00	52	5	търг
		бб	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	10.00	6	60.00	3	5	търг
		чдб	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	22.00	5	110.00	5.5	5	търг
	481-г1	чб	0	0.00	25	20.00	0	0.00	30	10.00	55	800.00	40	5	търг
		бб	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	10.00	5	50.00	2.5	5	търг
	такса за адм. услуги			50	1.50	360	1.50	35	1.50	515	3.00	960	2212.50	110.63	5
Общо			50		360		35		515		960	20582.50	1029.13		

Изготвил:

/инж. И. Кирилова/

Директор ОП "УОЗГ":

/инж. Тодор Тодоров/

ТАБЛИЦА С НАЧАЛНА ЦЕНА НА ВСЯКА КАТЕГОРИЯ ДЪРВЕСИНА ЗА ВСЯКО НАСАЖДЕНИЕ, ВКЛЮЧЕНО В ОБЕКТА/прогнозни количества/

обект	отдел и подотдел	д.вид	едра		средна		дребна		дърва за отопление		общо		гаран- ция за участие		вид проце- дура
			кол.	цена	кол.	цена	кол.	цена	кол.	цена	кол.	ст-ст на обекта без ДДС	лева	%	
			куб.м.	лв./м³	куб.м.	лв./м³	куб.м.	лв./м³	куб.м.	лв./м³	куб.м.	лева			
5	257-ц	бб	260	45.00	270	20.00	35	10.00	350	10.00	915	20950.00	1047.5	5	търг
		ак	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	22.00	6	132.00	6.6	5	търг
		брз	0	0.00	0	0.00	0	0.00	41	22.00	41	902.00	45.1	5	търг
		гбр	0	0.00	0	0.00	0	0.00	8	22.00	8	176.00	8.8	5	търг
	261-р	бб	0	0.00	0	0.00	0	0.00	130	10.00	130	1300.00	65	5	търг
такса за адм. услуги			260	1.50	270	1.50	35	1.50	535	3.00	1100	2452.50	122.63	5	търг
Общо			260		270		35		535		1100	25912.50	1295.63		

Изготвил:

И. Кирилова
/инж. И. Кирилова/

Директор ОП "УОЗГ"

Тодор Тодоров
/инж. Тодор Тодоров/

ТАБЛИЦА С НАЧАЛНА ЦЕНА НА ВСЯКА КАТЕГОРИЯ ДЪРВЕСИНА ЗА ВСЯКО НАСАЖДЕНИЕ, ВКЛЮЧЕНО В ОБЕКТА /прогнозни количества/

обект	отдел и подотдел	д.вид	едра		средна		дребна		дърва за огрев		общо		гаран- ция за участие		вид проце- дура
			кол.	цена	кол.	цена	кол.	цена	кол.	цена	кол.	ст-ст на обекта без ДДС	лева	%	
			куб.м.	лв./м³	куб.м.	лв./м³	куб.м.	лв./м³	куб.м.	лв./м³	куб.м.	лева			
в	608-д	бк	0	0.00	0	0.00	0	0.00	150	22.00	150	3300.00	165	5	търг
	607-ж	бк	0	0.00	0	0.00	0	0.00	543	22.00	543	11946.00	597.3	5	търг
		гбр	0	0.00	0	0.00	0	0.00	115	22.00	115	2530.00	126.5	5	търг
		яв	0	0.00	0	0.00	0	0.00	22	22.00	22	484.00	24.2	5	търг
такса за адм. услуги			0	1.50	0	1.50	0	1.50	830	3.00	830	2490.00	124.50	5	търг
Общо			0		0		0		830		830	20750.00	1037.50		

Изготвил:

/инж. И. Кирилова/

Директор ОП "УОЗГ":

/инж. Тодор Тодоров/

ТАБЛИЦА С НАЧАЛНА ЦЕНА НА ВСЯКА КАТЕГОРИЯ ДЪРВЕСИНА ЗА ВСЯКО НАСАЖДЕНИЕ, ВКЛЮЧЕНО В ОБЕКТА/прогнозни количества/

обект	отдел и подотдел	д.вид	едра		средна		дребна		дърва за огрев		общо		гаранция за участие		вид процедура
			кол.	цена	кол.	цена	кол.	цена	кол.	цена	кол.	ст-ст на обекта без ДДС	лѐва	%	
			куб.м.	лв./м³	куб.м.	лв./м³	куб.м.	лв./м³	куб.м.	лв./м³	куб.м.	лева			
7	1010-х	бб	106	45.00	95	20.00	10	10.00	181	10.00	392	8580.00	429	5	търг
		чб	0	0.00	9	20.00	2	10.00	2	10.00	13	220.00	11	5	търг
		бм	4	67.50	12	30.00	2	10.00	3	10.00	21	680.00	34	5	търг
		здгл	0	0.00	9	20.00	1	10.00	2	10.00	12	210.00	10.5	5	търг
		брз	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	27	594.00	29.7	5	търг
	1010-а1	см	10	45.00	10	20.00	0	0.00	5	10.00	25	700.00	35	5	търг
	1778-к	бб	5	45.00	45	20.00	5	10.00	25	10.00	80	1425.00	71.25	5	търг
такса за адм. услуги			125	1.5	180	1.5	20	1.5	245	3	570	1222.5	61.125	5	търг
Общо			125		180		20		245		570	13631.50	681.575		

Изготвил:

/инж. Й. Кирилова/

Директор ОП "УОЗГ":

/инж. Тодор Тодоров/